La historia, pues, y el arte militar confirmán que Roma lejos de ser necesariamente la capital militar de Italia, seria para ella nociva y causa de desastres.

COLECCION

Documentos Eclesiásticos.

Imp. de N. Parga.

Resp., Tomás González.

TOM. 3. Guadalajara, Octubre 8 de 1882. NUM. 53.

SECCION I.

Disposiciones generales de la Iglesia.

SAGRADA

Congregacion de Indulgencias.

URBIS ET ORBIS.

Cum ex veteri more, et laudabili Ecclesiae instituto die secunda Novembris omnium Defunctorum Memoria recoli, eorumque animae ab universis Christifidelibus orationibus, eleemosinis aliisque piis operibus et Ecclesiae suffragibus, potissimum vero acceptabili Sacrosanctae Missae Sacrificio juvari soleant Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIII expaterna sua charitate erga omnes Fideles tam vivos quam defunctos, animabus eorum, qui ex hac mortali vita in gratia et charitate Dei, nondum tamen omnibus mundanis sordibus expiatis, decesserunt, de inexhausto Catholicae Ecclesiae thesauro abundantius suffragari quam maximè cupiens, ut celerius e Purgatori poenis liberaet ad aeternam gloriam per Dei misericordiam pervenire valeant, de con-

silio VV. S. R. E. Cardinalium Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositorum, universaliter hoc Decreto perpetuis futuris temporibus valituro benigne concedit, ut Missa die praedicta Commemorationis Defunctorum adest Privilegio, ac si esset in Altare privilegiato celebrata, decernendo tamen, ut nonnisi consuetam eleemosynam, unusquisque Sacerdos pro dicta Missa licet Privilegiata, accipiat, et in ea tantum quantitate, quae á Synodibus Constitutionibus, seu á Loci consuetudine regulariter praefinita fuerit. Quibuscumque in contrarium facientibus non obstantibus.

Datum Romae, die 19 Maii 1761.

CONSTITUCION

APOSTOLICAE SEDIS

DE 12 DE OCTUBRE DE 1869.

(Continúa.—Véase el núm. anterior.)

*Excommunicationes latae sententiae
Episcopis sive Ordinariis
reservatae.*

Excommunicationi latae sententiae

Episcopis sive Ordinariis reservatae sub jacere declaramus:

1. Clericos in Sacris constitutos, vel Regulares aut Moniales post votum solemne castitatis matrimonium contrahere praesumentes; necnon omnes cum aliqua ex praedictis personis matrimonium contrahere praesumentes.

2. Procurantes abortum, effectu sequuto.

3. Litteris apostolicis falsis scienter utentes, vel criminii ea in re cooperantes.

Excommunicationes latae sententiae nemini reservatae.

Excommunicationi latae sententiae nemini reservatae subjacere declaramus:

1. Mandantes seu cogentes tradi Ecclesiasticae sepulturae haereticos notarios, aut nominatim excommunicatos vel interdictos.